ELITE NATUREL ORGANIK
GIDA SANAYI VE TICARET
A.S.

EURO YATIRIM HOLDING
AS.

EURO YATIRIM HOLDING
AS.

SUN TEKSTIL SANAYI VE
TICARET A.S.

?Tag?jLTu?rihi Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket
04/04/2025 égmgl AIAR

04/04/2025 | ALPER SAHA

04/04/2025 | SERBULEND DANIS

04/04/2025 | ELVAN UNLUTURK

04/04/2025 | FERHAT CHASSEMI

TEKNOSA iG VE DIS
TICARET A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniina ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

44.501.500,00

0,00
8.500.000,00
160.840.612,00

14.274.737,00

T-1

Giiniinde T Giiniinde
Sahip Sahip
T Giiniinde Olunan Olunan
Sirket Paylarin Paylarin
Sermayesinde Sirket Sirket
Sahip Olunan Sermayesi Sermayesi
Paylar Nominal Igindeki Payi Igindeki Payi
Tutar (TL) (%) (%)
40.651.500,00 34,34% 31,37%
8.500.000,00 0,00% 5,67%
0,00 5,67% 0,00%
154.910.000,00 33,89% 32,64%
4.425.737,00 7,10% 2,20%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

129.600.000

150.000.000
150.000.000
474.600.000

201.000.000

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtdi

bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan acgiklama yapilamamaktadir.

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

129.600.000

150.000.000
150.000.000
474.600.000

201.000.000



